
Årets Glen 2005 Lista

Årets Glen Ställningen 2007

efter resultat inkommna från 30 utställningar 
Resultaten redovisas när webmaster fått ta del av en komplett resultatlista  

i annat fall redovisas resultaten först när dom kommit in på SKK's hunddata 
(Om/När ni blir Grupp placerade måste ni raportera in detta till  

webmaster@saigit.se för detta syns inte på SKK's hundata)

Skogås 3/3 Älvsjö 8/4 Västerås 22/4 Skellefteå 28/4 

Österbybruk 12/5 Hässleholm 18/5 Piteå 20/5 Taxige Slott 26/5

Norrkping 9/6 Vännäs 16/6 Avesta 16/6 Avesta 17/6

Gällivare 1/7 Visby 1/7 Piteå 7/7 Skellefteå 8/7

Lövudden 21/7 Svenstavik 4/8 Ronneby 12/8 Norrköping 19/8

Almare-Stäket 26/8 Högbo 1/9 Högbo 2/9 Bjuv 8/9 

Sofiero 9/9 Tånga Hed 15/9 Sundsvall 7/10 Nyköping 13/10

Växjö 4/11 Älvsjö 15/12

Klicka på respektive ort så får du se tävlingsresultat & poäng från respektive utställning.

Årets Irish Glen of Imaal

Antal 
Utställningar Deltagande Hund Total 

Poäng (5 Bästa)
Fem bästa 

poäng
Antal 

BIR / BIM

Abberann Tiffany 74 6 / 1

Glenwellieka Rufus 58 3 / 1

Donvaleset Bonnie Colleen 58 1 / 0

Feradach Cuar An Callanach 56 2 / 5

Mac Nally's Bevin 54 3 / 2 

Inchmarlo Tuirbee 52 3 / 0

Mac Nally's Cailin 51 0 / 3

Glenduff's Betha Geara 48 2 / 0

Erina-Ey 45 2 / 1

Feradach Scathach My Shield 45 1 / 0

Bilbo's Noe De Nuibhoil 26 1 / 1

Duff-Daingean 25 1 / 0

Glenduff's Brona Howth 22 1 / 1

Abberann Misty 22 0 / 2

Mac Nally's Aonghus 20 1 / 0

O'kirris-Ethna 18 1 / 0

Glenduff's Aurnia Cath 17 0 / 0

Feradach Inghean Bhuidhe 17 0 / 0

Mac Nally's Celeborn 14 0 / 1

Mac Nally's Cronan 10 0 / 1

Miimoksen Pohjan Kruunu 9 0 / 0

Gleann Ode 7 0 / 0
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Gleann Rabarber Dröm 6 0 /0

Threetrout Tuathla 4 0 / 0

 

Årets Veteran

Antal 
Utställningar Deltagande Hund Total 

Poäng (5 Bästa)
Fem bästa 

poäng
Antal 

VETKK 1:a

Erina-Ey 21 5

Inchmarlo Tuirbee 15 4

Duff-Daingean 6 3

 

Hanlista

Antal 
Utställningar Deltagande Hund Total 

Poäng (5 Bästa)
Fem bästa 

poäng
Antal 

BIR / BIM

Glenwellieka Rufus 58 3 / 1

Feradach Cuar An Callanach 56 2 / 5

Inchmarlo Tuirbee 52 3 / 0

Bilbo's Noe De Nuibhoil 26 1 / 1

Duff-Daingean 25 1 / 0

Mac Nally's Aonghus 20 1 / 0

Mac Nally's Celeborn 14 0 / 1

Mac Nally's Cronan 10 0 / 1

Miimoksen Pohjan Kruunu 9 0 / 0

 

Tiklista

Antal 
Utställningar Deltagande Hund Total 

Poäng (5 Bästa)
Fem bästa 

poäng
Antal 

BIR / BIM

Abberann Tiffany 74 6 / 1

Donvaleset Bonnie Colleen 58 1 / 0

Mac Nally's Bevin 54 3 / 2 

Mac Nally's Cailin 51 0 / 3

Glenduff's Betha Geara 48 2 / 0

Erina-Ey 45 2 / 1

Feradach Scathach My Shield 45 1 / 0

Glenduff's Brona Howth 22 1 / 1

Abberann Misty 22 0 / 2

O'kirris-Ethna 18 1 / 0

Glenduff's Aurnia Cath 17 0 / 0

Feradach Inghean Bhuidhe 17 0 / 0
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Gleann Ode 7 0 / 0

Gleann Rabarber Dröm 6 0 /0

Threetrout Tuathla 4 0 / 0
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